Российская Федерация

Иркутская область

Городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 февраля 2015г.                                                                            № 27
р.п. Белореченский

  Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных             составлять протоколы об административных правонарушениях
На основании Закона Иркутской области от 27.10.2014г. № 122-оз "О внесении изменений в Закон Иркутской области от 04.04.2014г. № 37-оз "О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности", в соответствии со статьями 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень должностных лиц администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области от 10.12.2007 года № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования  городского и пригородного сообщения Иркутской области», статьями 9,10,11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 года № 97\63-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»  согласно Приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации - газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Белореченского муниципального образования в сети «Интернет». (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела)

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования                                                  С. В. Ушаков

Подготовил:

Главный специалист по жилищному

и земельному контролю

юридического отдела

     Н.Г. Лемешевская

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Дата:                                                                                       Н.В. Рябошапкина

1 экз.- в Дело;

1 экз.- юридический отдел.

1 экз. – организационный отдел

1экз – вед. специалисту  по ЖКХ

1экз – гл.специалисту по благоустройству

                          Приложение

К постановлению администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

от 04 февраля 2015г. № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Глава администрации городского поселения Белореченского муниципального образования;
2. Начальник организационного отдела;

3. Главный специалист по благоустройству;

4. Ведущий специалист по социальным вопросам организационного отдела;
5. Ведущий  специалист по ЖКХ
Глава городского поселения

Белореченского
муниципального образования                                                       С.В.Ушаков